u§o de §uas atribuiçôes legais conferidâs peta lei Qrgâniea dç Muniçípio, Faz Saher
queencaminho a Câmara MunicipaI pra apreciação e posteríor aprovação a seguinte LEI:

Art. 1 .o - Fica o Poder ExecutÍvo MunicipaL autorÍzado a abrir um Crédito Especiat
aoOrçamento vigente, no valor de R$ 955.000,00 (Novecentos e cinquenta e cinco
mil reais), para execução de despesa de capitat oriundo de Receitas de Convênio
Federat, instrumento do convenio nog38839/2122, proposta no031 127/2AZZ, no
município de CurraI Vetho-PB, conforme dotação orÇamentaria abaixo descrita:

26.782.1020.1014

Total